
ОСНОВЕН СУД  ВЕЛЕС
     МАЛВП 66/24
 02.07.2024 година
        В е л е с 

О  Б  Ј А  В  А

 Пред овој суд во тек е постапка по тужба на тужителот национално биро 
за осигурување Скопје од Скопје, спрема тужен Рахман Демир од Велес за 
регресен долг, вредност 23.708,00 денари. 
 СЕ ПОВИКУВА тужениот Рахман Демир од Велес , во рок од 8 дена од 
денот на објавувањето да се јави во Основен суд Велес со цел да прими  
Пресуда МАЛВП 66/24 од 13.06.2024 година.
 Доколку тужениот во рок од 8 дена од денот на објавувањето на огласот 
не се јави во судот да ги прими погоре наведените акти, ќе се смета дека уредно 
ја има примено Пресудата МАЛВП 66/24 од 13.06.2024 година. , согласно чл.128 
ст.5 од ЗПП.   

 

        Судија 
               Дара Арсова


